栃土施管52号
[bookmark: _GoBack]平成30年12月12日

建設業者各位

栃木県土木施工管理技士会
　　会　長　　坂　本　邦　男
（公　印　省　略）

「現場代理人スキル・アップセミナー」のご案内について

平素より本会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、現場代理人の技術力やマネジメント力等の向上を図り、現場での簡易な施工計画づくりに活かすことを目的として、本セミナーを開講することになりました。
セミナーでは、①マネジメントとは何をどうするか。②マネジメント力の習得法と能力の向上を図る方法。③現場でのコストダウンの手法。④工事成績を上げるためのポイントの解説。などについて2日間にわたり講義を行う予定となっております。
受講を希望の際は、別途実施要項に付属の申込書により、(株)創成マネジメントまでFAXにてお申込下さい。
　なお、同セミナーは、（一社）全国土木施工管理技士会連合会のCPDS認定講習と
なっておりますことを申し添えます。（16ユニット）

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　日　時　平成31年1月29日（火）～30日（水）9:00～17:00
2　会　場　栃木県建設産業会館1階研修室（予定）
3　講　師　(株)創成マネジメント専属講師
4　受講料　1名24,000円
　5　申込先　(株)創成マネジメント　TEL：045-573-1414　 FAX：0120-124-043
　6　その他　駐車場の都合上、出来る限り公共交通機関でのご来場をお願いします。
　　　　　　（公共交通機関のご利用の場合）
　　　　　　　JR宇都宮駅～旭陵通り～今宮～若松原～雀宮駅線
関東バス「旭陵通り経由 今宮、雀宮（今宮線）」にて
バス停『旭陵橋東』下車 徒歩2分

栃木県土木施工管理技士会
担当　：稲川
TEL　：028-639-2611
FAX　：028-639-2985